
Администрация Токарѐвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.10.2023                                      р.п. Токарѐвка                                            № 749 

 
О внесении изменений в состав Рабочей группы по проведению практического 
изучения обоснованности представления к награждению орденом 
«Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и оценки 
общественного мнения о каждом из кандидатов, утвержденный 
постановлением администрации района от 19.04.2021 № 168 
 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь 

Уставом Токарѐвского района Тамбовской области, администрация района 

постановляет: 

1. Внести в состав Рабочей группы по проведению практического 

изучения обоснованности представления к награждению орденом 

«Родительская слава», медалью ордена «Родительская слава» и оценки 

общественного мнения о каждом из кандидатов (далее - состав Рабочей 

группы), утвержденный постановлением администрации района от 19.04.2021 

№ 168 «О создании Рабочей группы по проведению практического изучения 

обоснованности представления к награждению орденом «Родительская слава», 

медалью ордена «Родительская слава» и оценки общественного мнения о 

каждом из кандидатов (в редакции от 25.08.2022 № 168), следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава Рабочей группы Курносова И.В.,                  

Постникову Л.В., Шиповскую С.В. 

1.2. Ввести в состав Рабочей группы: 

Астолопову Надежду Валентиновну - социального педагога 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

Токаревской средней общеобразовательной школы № 2 (по согласованию);  

Гладышеву Майю Юрьевну — врача-педиатра, заместителя главного 

врача по лечебной части Тамбовского областного государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения «Токаревская центральная 

районная больница» (по согласованию); 

Шешневу Светлану Николаевну - социального педагога муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения Токаревской средней 

общеобразовательной школы № 1 (по согласованию). 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической 

газете Токарѐвского района «Маяк» и разместить на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района  Гридасову Л.В. 

 

 

И.о. главы района                                                                          А.В. Жуков 


